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Yhdistyksen toiminta ja tavoitteet
Yhdistyksen tarkoituksena on puoluepoliittisesti sitoutumattomana yhdistyksenä valvoa

omakotitalon, vapaa-ajan asunnon sekä pienkiinteistöjen omistajien oikeudellisia, taloudellisia ja

yhteiskunnallisia etuja sekä edistää, ohjata ja kehittää pientalovaltaista asumismuotoa sekä

para ntaa asumisvii htyvyyttä.

Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus, johon valitaan syyskokouksessa puheenjohtaja ja

varapuheenjohtaja. Hallituksen puheenjohtaja toimii myös yhdistyksen puheenjohtajana.

Yhdistykseen valitaan varsinaiset jäsenet ja kolme varajäsentä kokouksessa läsnä olevien jäsenten

esitysten pohjalta kahdeksitoimintavuodeksi kerrallaan, Hallitus kokoontuu neljä kertaa vuodessa

tai tarvittaessa puheenjohtajan kutsusta. Lisäksi pidetään sääntömääräiset kevät- ja

syyskokoukset. Yhdistyksen tavoitteena on ajankohtaisen tiedon jakaminen ja jäsenten

edunvalvonta asumiseen liittyvissä asioissa sekä vaikuttaminen elinympäristön laatuun ja tavoite
edistää myös luonnon-, ympäristön ja kulttuuriarvojen suojelua.

Yhteistyö ja edunvalvonta
o Seuraamme aktiivisesti asuinkuntiemme tapahtumia ja toimintaa ja olemme

yhteistyössä kaupungin luottamustahojen ja päättäjien kanssa.

o Kehitetään yhteistyötä Suonenjoen ja lähialueella toimivien yritysten ja yhdistysten

kanssa virkistys-, koulutus- ja tiedotustoiminnan keinoin.

o Aktivoidaan jäseniä osallistumaan Omakotiliiton tilaisuuksiin ja webinaareihin sekä

keh itetään yhteistyötä Omakotiliiton kanssa

o Tehdään aloitteita ja annetaan lausuntoja kaupungin päättäjille asumisasioissa.

Tiedotustoiminta
o Tapahtumat, kokousilmoitukset ja muut tiedotettavat asiat viestitään jäsenille

sä h köposti I I a, tekstiviestil lä ja/ta i i I moitta m a I I a pai ka I lislehd issä.

o Ollaan yhteydessä paikallislehtien toimittajiin antamalla uutisvinkkejä ja kutsumalla
heidät yhdistyksen tapahtumiin.

o Jaetaan Omakotiliiton lehtiä ja liittymislomakkeita postilaatikoihin ja muihin uusia
jäseniä hankkiviin" paikkoihin ja osallistutaan yleisötilaisuuksiin jakaen informaatiota
Omakotiyhd istyksestä ja Omakotiliitosta.

Koulutus- ja virkistystoiminta, tapahtumat ja muu yhteisötoiminta
o Pidetään jäsenet ajantasalla päivittämällä kotisivua ja lähettämällä tarvittaessa

jäsen ki rj e tiedotettavista asioista jäsenrekiste ri ä ap u n a käyttäen.

o Järjestetään kesäretki/teatteriretki/tai muu tilaisuus jäsenten toivomusten mukaisesti.

o Järjestetään asumiseen liittyvä avoin luento/tiedotustilaisuus noin kerran vuodessa.



o Järjestetään mahdollisuuksien mukaan joulutapahtuma tai muu vuodenaikaan liittyvä

ul koilutapahtu ma käytössä olevien resu rssien mukaan. z Tehostetaa n jäsenha n kintaa

tiedottama lla ja näkyvyyttä lisäämällä

Varainhankinta
Varojen keräämiseksijäsenmaksujen lisäksi voidaan pitää jäsen- ja muissa tilaisuuksissa

arpajaisia ja letun ja makkaranmyyntiä sekä kahvituksia. Lahjoituksia voidaan ottaa vastaan.
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Osa I I istu m me a kti ivisesti om a kotiyhd istyksem me toi m intaa n. Tehosta m m e

jäsenhankintaa olema lla näkyvillä Karttulan toritapahtumissa.

Pyritään järjestämään kylällä miljoona-roskapussia talkoot

Koetetaan edistää haja-asutusalueen iäkkäimpien ja yksin asuvien jäsenten

asumisturvallisuutta mm. paloturvallisuutta ja omavaraisuutta edistävillä
toimenpiteillä. Opastusta, pienimuotoista avustusta, koulutusta järjestämällä.

Tehostetaan seudun erilaisten yhdistysten yhteistyötä osallistumalla heidän
tapahtumiinsa ja pyritään saamaan heidät meidän omiin toimintatapahtumiin.
Tällaisia yhdistyksiä ym. ovat mm. Marttaliitto, Karttulan kyläyhdistys, Karttulan
pitäjäraati, Palokuntayhdistys, Viadia, Karttulan eläkeläiset, Omakotiliiton
piirijärjestö.

Pyrimme saamaan Suonenjokelaisten kanssa omakotitalkkarin hakemalla avustusta
toimintaan hyvinvointialueelta. Mahdollisen asumisaputalkkarin palkka sovitaan
erikseen kirja I I isesti.
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Ka rttu I a n ja osto/työryh mä



ALUSTAVA KUSTAN N USARVIO OSA-AIKAISEN ASU M ISAPUTALKKARIN

PALKKAUKSESTA

PALKKA

Arvio työajasta : 28H/VKO =L456H/VUOSI

TyEL 26,28%

sAl RAUSVAKU UTUSMAKSU 1,19

TAPATU RMAVAKU UTU S n.2%

LOMAKORVAUS ( 28HIVKO X 4,2 VKO =118H)

LOMARAHA,5O% LOMAPALKASTA

KILOMETRIKORVAUKSET

TYöT E RVEYS H U O LTO/työva aneet

MUUT KULUT

Arvioidut kustannukset yhteensä

20 000 €

s2s5 €

320 €

400 €

1360 €

681 €

1200 €

1200 €

1500 €

32017 euroa


